Kaynaklar ondan bahsederken daima rivayetleri aktarmaktadır. Bu sebeple

Yunus’un hakiki kimliğini araştırırken menkıbelerden hareket etmek zarureti ortaya

çıkmaktadır.63

Yunus Emre Anadolu'ya has töreleri dile getirmiş, eşsiz bir ahlâk ve varlık

felsefesi örneği ortaya koymuştur. Yunus'un 82 yaşında H. 720 / M. 1320 yılında vefat

ettiğine dair rivayetler vardır.

Abdülbâki Gölpınarlı’ya göre ise Yunus Emre, hicri 638 yılında doğmuştur.

Bu tarih miladi 1240’a tekabül gelmekte ve bu zaman dikkate alındığında Yunus

Emre’nin, Mevlâna’nın ölüm tarihinde 34 yasında olduğu sonucu ortaya çıkmaktadır.